

ПРОТОКОЛ № 86

засідання постійної комісії Хустської міської ради з питань землекористування та охорони навколишнього середовища

від 19.06.2026 року

Присутні члени комісії: Гук В.С. Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Розгляд звернень учасників бойових дій (УБД) щодо виділення земельних ділянок:

Подгорняк Василя Васильовича, мешканця с. Стеблівка, вул. Травнева, 132 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

Вайнагій Дмитра Володимировича, мешканця м. Хуст, вул. Коцюбинського, 52 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

Раняк Василя Івановича, мешканця м. Хуст, вул. Львівська, 16 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

Глушко Івана Васильовича, мешканця м. Хуст, вул. М. Лучкая, 31 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

Гомечко Василя Васильовича, мешканця с. Кошельово, вул. Шевченка, 140 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства.

Шманьо Вільгельм Михайлович, мешканця м. Хуст, вул. Жайворонкова, 49/8 -- для будівництва індивідуальних гаражів.

Даниловський Романа Миколайовича, мешканця м. Хуст, вул. Жайворонкова, 40/3 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

Попович Михайла Івановича, мешканця с. Рокосово, вул. Затишна, 1 -- для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

Ропчук Василя Михайловича, мешканця с. Олександрівка, вул. Берегова, 4 -- для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

Керестеші Василя Юрійовича, мешканця м. Хуст, вул. Чижмаря, 58 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

2. Розгляд звернення щодо надання інформації щодо наявності вільних земельних ділянок комунальної власності які можуть бути передані УБД гр. Котляренко Анатолію Борисовичу, мешканця м. Чернігів, вул. Єськова, 26а кв. 52.
3. Розгляд звернення учасника бойових дій (УБД) щодо виділення земельної ділянки Калина Володимира Васильовича, мешканця м. Хуст, вул. Кукольника, 14 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
4. Розгляд звернення гр. Калина Миколи Васильовича та Калина Віктора Миколайовича, мешканців м. Хуст, вул. Свободи, 23/31 щодо виділення земельної ділянки для будівництва індивідуальних гаражів в м. Хуст, вул. Свободи, 23.
5. Розгляд звернення гр. Чепинець Софії, мешканки м. Хуст, вул. Спортивна, 3 щодо виділення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Хуст.
6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянина Моржуль Віктора Михайловича, с. Суха, 130 (земельна ділянка розташована в с. Кіреші, вул. Верхні Кіреші, 50 зона Р-4 рекреаційна зона дач та колективних садів).
7. Про розгляд звернень громадян: Буковецького Федора Ілліча, мешканця м. Хуст, вул. В. Гренжі-Донського, 13; Іваняс Юрія Васильовича, мешканця с. Залом, вул. Забережна, 23 та Сливки Алли Дмитрівни, мешканки с. Іза, вул. Незалежна, 52, щодо затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачі їм у приватну власність
8. Про надання в оренду земельної ділянки під нерухомим майном громадянці Канцедал Ользі Іванівні
9. Про надання в оренду земельної ділянки під нерухомим майном громадянці Канцедал Ользі Іванівні
10. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з земель для ведення фермерського господарства на землі для особистого селянського господарства, яка розташована за адресою с. Іза, вул. Центральна, б/н гр. Орос Серафимі Дмитрівні
11. Розгляд звернення Товариства з обмеженою відповідальністю «ГРАНД ХУСТ» про надання

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 3,6631 га в с. Нанково, вул. Цегольна,15

12. Розгляд колективного звернення мешканців Копашнівського старостинського округу проти будівництва споруд електронних комунікацій ТОВ «лайфселл» на території села Копашново.

13.Про розгляд колективного звернення жителів села Сокирниця проти будівництва об'єктів електронних комунікаційних мереж ТОВ «лайфселл» за адресою: вул. Михайлівська, 3.

Проекти

14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки під дорогою загального користування від вул. І. Франка по вул. Сливово до об'їзної дороги міста Хуст.

15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки під польовою дорогою (контур 959).

16. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в комунальну власність Хустської міської територіальної громади (9 ділянок)

17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною координат поворотних точок та конфігурації без зміни площі земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:044:0021
ФРЕНДЛІ ВІНДТЕХНОЛОДЖІ

18. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, розташованої в м. Хуст, вул. Небесної Сотні, 61, у комунальну власність та надання її у користування на умовах оренди.

19.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність громадянам

20.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення в натурі земельних часток (паїв)

21. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:038:0131, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону м. Хуст, вул. І. Франка

22. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з

кадастровим номером 2110800000:062:0485, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону м. Хуст, в районі об'їзної дороги ділянка №21.

23. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:062:0489, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону

24. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:04:002:0189, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону.

25. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2125387400:01:002:1162, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону с. Сокирниця, вул.Центральна,106.

26. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:003:0008 м. Хуст, вул.Духновича,16/3.

27. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером – 2110800000:01:067:0028 Віцинська Ганні Вікторівні.

28. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у користування ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

29. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою: с. Копашново, вул. Центральна, 141.

30. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою: с. Копашново, вул. Центральна, 149.

31. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Хуст, вул. Шота Руставелі №12 та №14

32. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель під дорогою загального користування по вулиці Енергетиків в місті Хуст.

33. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель під дорогою загального користування по вулиці Індустріальна в місті Хуст
34. про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером – 2110800000:01:043:0080, Немеш М. М. (Хуст, І.Франка, 201).
35. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером – 2110800000:01:047:0044, МПАРК
36. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в рахунок сертифікатів на земельну частку (пай).
37. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0481, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №26 пл. 0,2000 га.
38. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0482, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №24 пл. 0,2705 га.
39. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0484, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №25 пл. 0,2055 га
40. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0486, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №29 пл. 0,2000 га.
41. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0487, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №28 пл. 0,2000 га.
42. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0488, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №27 пл. 0,2000 га
43. Про внесення змін до договору оренди землі та надання громадянину Козарик М.М. згоди на забудову орендованої земельної ділянки.

44. Про внесення змін до договору оренди землі та надання громадянину Орос В.В. згоди на забудову орендованої земельної ділянки

45. Про надання згоди ТОВ «БРАМА-40» на передачу в суборенду земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:050:0013

46. Про розгляд звернення ТОВ «Енергія-1» Визнати рішення №2875 XVII сесії VIII скликання Хустської міської ради від 27.11.2025, таким що втратило чинність.

47. Про припинення договору оренди земельної ділянки ТОВ «ВУД ІНТЕРНАЦІОНАЛ»

48. Розгляд звернення гр. Андрейко Олені Василівні, мешканки с. Залом, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність.

49. Про надання згоди ТОВ «УПРАВЛЯЮЧА КОМПАНІЯ ІНДУСТРІАЛЬНОГО ПАРКУ «ФРЕНДЛІ ВІНДТЕХНОЛОДЖІ»» на передачу в суборенду земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:044:0019

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 1. Розгляд звернень учасників бойових дій (УБД) щодо виділення земельних ділянок:

- **Подгорняк Василя Васильовича**, мешканця с. Стеблівка, вул. Травнева, 132 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

- **Вайнагій Дмитра Володимировича**, мешканця м. Хуст, вул. Коцюбинського, 52 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

- **Раняк Василя Івановича**, мешканця м. Хуст, вул. Львівська, 16 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

- **Глушко Івана Васильовича**, мешканця м. Хуст, вул. М. Лучкая, 31 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

- **Гомечко Василя Васильовича**, мешканця с. Кошельово, вул. Шевченка, 140 -- для

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства.

- **Шманьо Вільгельм Михайлович**, мешканця м. Хуст, вул. Жайворонкова, 49/8 -- для будівництва індивідуальних гаражів.

- **Даниловський Романа Миколайовича**, мешканця м. Хуст, вул. Жайворонкова, 40/3 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

- **Попович Михайла Івановича**, мешканка с. Рокосово, вул. Затишна, 1 -- для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

- **Ропчук Василя Михайловича**, мешканця с. Олександрівка, вул. Берегова, 4 -- для ведення особистого селянського господарства та для будівництва індивідуальних гаражів.

- **Керестеші Василя Юрійовича**, мешканця м. Хуст, вул. Чижмаря, 58 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати відкласти розгляд звернень щодо безоплатної передачі земельних ділянок у приватну власність до закінчення воєнного стану та надати письмову відповідь.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Комісія рекомендує відкласти розгляд даних звернень до закінчення воєнного стану.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 2. Розгляд звернення щодо надання інформації щодо наявності вільних земельних ділянок комунальної власності які можуть бути передані УБД гр. Котляренко Анатолію Борисовичу, мешканця м. Чернігів, вул. Єськова, 26а кв.52.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати підготувати та направити офіційну відповідь громадянину Котляренко Анатолію Борисовичу щодо наявності або відсутності вільних земельних ділянок комунальної власності на території громади.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Комісія рекомендує підготувати та направити офіційну відповідь заявнику.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 3. Розгляд звернення учасника бойових дій (УБД) щодо виділення земельної ділянки Калина Володимира Васильовича, мешканця м. Хуст, вул. Кукольника, 14 -- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати відкласти розгляд даного

звернення до кінця воєнного стану.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Комісія рекомендує відкласти розгляд звернення до закінчення воєнного стану.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 4. Розгляд звернення гр. Калина Миколи Васильовича та Калина Віктора Миколайовича, мешканців м. Хуст, вул. Свободи, 23/31 щодо виділення земельної ділянки для будівництва індивідуальних гаражів в м. Хуст, вул. Свободи, 23.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати відкласти розгляд даного питання до закінчення воєнного стану.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Комісія рекомендує відкласти розгляд звернення до закінчення воєнного стану.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 5. Розгляд звернення гр. Чепинець Софії, мешканки м. Хуст, вул. Спортивна, 3 щодо виділення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Хуст.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати відкласти розгляд звернення громадянки щодо безоплатної передачі земельної ділянки до закінчення воєнного стану.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Комісія рекомендує відкласти розгляд звернення до закінчення воєнного стану.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянина Моржух Віктора Михайловича, с. Суха, 130 (земельна ділянка розташована в с. Кіреші, вул. Верхні Кіреші, 50 зона Р-4 рекреаційна зона дач та колективних садів).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію затвердити дану технічну документацію та винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 7. Про розгляд звернень громадян: Буковецького Федора Ілліча, мешканця м. Хуст, вул. В. Гренжі-Донського, 13; Іваняс Юрія Васильовича, мешканця с. Залом,

вул. Забережна, 23 та Сливки Алли Дмитрівни, мешканки с. Іза, вул. Незалежна, 52, щодо затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачі їм у приватну власність (використали право приватизації).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію відмовити у зв'язку з тим, що повторне безоплатне отримання земельної ділянки з таким самим цільовим призначенням законом не передбачено.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію про відмову підтримано одноголосно. Комісія рекомендує відмовити у зв'язку з використаним правом приватизації.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 8. Про надання в оренду земельну ділянку під нерухомим майном громадянці Канцедал Ользі Іванівні.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати заявниці звернутися до Хустської міської ради з клопотанням про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж, а розгляд питання оренди здійснити після її виготовлення.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Рекомендувати заявниці належним чином оформити клопотання.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 9. Про надання в оренду земельну ділянку під нерухомим майном громадянці Канцедал Ользі Іванівні.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію надати відповідь та повернути пакет документів заявниці у зв'язку з поданням неповного пакета матеріалів, необхідного для об'єктивного розгляду.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Комісія рекомендує повернути пакет документів заявниці на доопрацювання.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 10. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з земель для ведення фермерського господарства на землі для особистого селянського господарства, яка розташована за адресою с. Іза, вул. Центральна, б/н гр. Орос Серафимі Дмитрівні (відсутня згода другого співвласника та витяг містобудівн.).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію відкласти розгляд даного питання.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Розгляд питання відкладено.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 11. Розгляд звернення Товариства з обмеженою відповідальністю «ГРАНД ХУСТ» про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 3,6631 га в с. Нанково, вул. Цегольня, 15.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію відкласти розгляд питання у зв'язку з неповним пакетом документів.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Питання відкладено для надання повного пакета документів.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 12. Розгляд колективного звернення мешканців Копашнівського старостинського округу проти будівництва споруд електронних комунікацій ТОВ «лайфселл» на території села Копашново.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію надати офіційну відповідь заявникам.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Надати офіційну відповідь на колективне звернення.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 13. Про розгляд колективного звернення жителів села Сокирниця проти будівництва об'єктів електронних комунікаційних мереж ТОВ «лайфселл» за адресою: вул. Михайлівська, 3.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію підтримати надання відповіді (оскільки дозвіл уже надано виконавчим комітетом).

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Комісія рекомендує надати відповідну відповідь громадянам.

Проекти рішень

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки під дорогою загального користування від вул. І. Франка по вул. Сливовою до об'їзної дороги міста Хуст.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки під польовою дорогою (контур 959).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 16. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в комунальну власність Хустської міської територіальної громади (9 ділянок).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною координат поворотних точок та конфігурації без зміни площі земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:044:0021 ФРЕНДЛІ ВІНДТЕХНОЛОДЖІ.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 18. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, розташованої в м. Хуст, вул. Небесної Сотні, 61, у комунальну власність та надання її у користування на умовах оренди.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради із встановленням річної орендної плати у розмірі 1% від її нормативної оцінки строком на 5 років.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність громадянам.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення в натурі земельних ділянок часток (паїв).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 21. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:038:0131, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону, м. Хуст, вул. І. Франка (біля магазину «Чародійка»).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію зробити виїзну комісію за даною адресою.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Прийнято рішення провести виїзне засідання комісії.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 22. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж

земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0485, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі 電子-ного аукціону, м. Хуст, в районі об'їзної дороги ділянка №21.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 23. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0489, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону, м. Хуст, в районі об'їзної дороги ділянка №20.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 24. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:04:002:0189, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону, с. Кіресі, провулок Зелений, 2.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 25. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2125387400:01:002:1162, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону, с. Сокирниця, вул.Центральна,106.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В.,

Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 26. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:003:0008, м. Хуст, вул. Духновича, 16/3.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 27. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером – 2110800000:01:067:0028 Віцинська Ганні Вікторівні.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 28. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у користування ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».br> **Гук В.С.** – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 29. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою: с. Копашново, вул. Центральна, 141.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 30. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою: с. Копашново, вул. Центральна, 149.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 31. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Хуст, вул. Шота Руставелі №12 та №14.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 32. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель під дорогою загального користування по вулиці Енергетиків в місті Хуст.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 33. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель під дорогою загального користування по вулиці Індустріальна в місті Хуст.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 34. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером – 2110800000:01:043:0080 Немеш М. М. (Хуст, І.Франка, 201).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 35. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером – 2110800000:01:047:0044 МПАРК.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 36. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в рахунок сертифікатів на земельну частку (пай).

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 37. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0481, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №26 пл. 0,2000 га.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 38. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0482, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №24 пл. 0,2705 га.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 39. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0484, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №25 пл. 0,2055 га.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 40. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0486, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №29 пл. 0,2000 га.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 41. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0487, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №28 пл. 0,2000 га.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В.,

Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 42. Про продаж земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:062:0488, яка виставляється на земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону в м. Хуст, в районі об'їзної дороги, ділянка №27 пл. 0,2000 га.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 43. Про внесення змін до договору оренди землі та надання громадянину Козарик М.М. згоди на забудову орендованої земельної ділянки.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 44. Про внесення змін до договору оренди землі та надання громадянину Орос В.В. згоди на забудову орендованої земельної ділянки.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 45. Про надання згоди ТОВ «БРАМА-40» на передачу в суборенду земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:050:0013.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на

розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 46. Про розгляд звернення ТОВ «Енергія-1» *Визнати рішення №2875 XVII сесії VIII скликання Хустської міської ради від 27.11.2025, таким що втратило чинність.*

Гук В.С. – Пропоную відкласти це питання до сесії та ставлю на голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Питання перенесено на розгляд безпосередньо на сесії.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 47. Про припинення договору оренди земельної ділянки ТОВ «ВУД ІНТЕРНАЦІОНАЛ».br> **Гук В.С.** – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 48. Розгляд звернення гр. Андрейко Олені Василівні, мешканки с. Залом, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію передати це питання у юридичний відділ Хустської міської ради для підготовки обґрунтованої відповіді та перенести розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано одноголосно. Справу направлено до юридичного відділу, розгляд питання відкладено до наступної комісії.

СЛУХАЛИ: Гук В.С. – 49. Про надання згоди ТОВ «УПРАВЛЯЮЧА КОМПАНІЯ ІНДУСТРІАЛЬНОГО ПАРКУ «ФРЕНДЛІ ВІНДТЕХНОЛОДЖІ»» на передачу в суборенду земельної ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:044:0019.

Гук В.С. – Ставлю на голосування пропозицію винести дане питання на розгляд сесії Хустської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7 (Гук В.С., Шимоня В.В., Сабов С.Й., Малета І.Ю., Маханець В.В., Білецький В.М., Подолей І.В.), проти – 0, утрималися – 0.

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

Заступник голови комісії

Гук В.С.

Секретар комісії

Шимоня В.Я.